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RESUMO DO DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS janeiro-2023

PLANO DE BENEFICIO 2006001574 - CD ELETROBRAS SALDADO

RECURSOS GARANTIDORES 298.702.957,27

VALOR

CARTEIRA PROPRIA QUANTIDADE 154.805.786,73
Depositos - 27.732,02
Titulos Publicos 31.332 123.409.148,78
Titulos Privados - 0,00
Acles 427.322 7.327.682,00
Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisdes) - 7.152.782,30
Imdveis - 16.599.786,92
Valores a Pagar(-) / Receber(+) - 313.782,26
Exigivel Contingencial - -25.127,56
Outros - 0,00

VALOR
143.897.170,54

FUNDOS DE INVESTIMENTO (1° Nivel ) - Total

QUANTIDADE

Alfa Itaipava - Crédito Privado

Bradesco FIM Ipanema - Crédito Privado
Urca FIM - Crédito Privado

Sharp Arpoador FIA

FIA Sdo Conrado

Grumari FIA

Vinci Joatinga FIA

FIA Constancia Camboinhas

FIA Itacoatiara

FIA Pipa

Constellation Reserva FIA

Signal Capital FIC de FIP

Giant Zarathustra II FIC Multimercado

Navi LS Estruturado FIC Multimercado
OCCAM Retorno Absoluto FIC Multimercado
OCCAM Retorno Absoluto Advisory FIC Multimercado
Quantitas Arbitragem FI Multimercado LP
ISHARES S&P 500 FIC Fundo Indice
ISHARES IBOVESPA Fundo Indice

01.975.502/0001-09
04.816.776/0001-35
08.254.183/0001-83
13.969.608/0001-70
25.423.291/0001-51
26.589.314/0001-65
32.240.522/0001-57
32.240.439/0001-88
36.617.539/0001-31
37.311.726/0001-55
38.481.550/0001-42
15.711.200/0001-20
26.525.548/0001-49
33.768.948/0001-40
17.162.002/0001-80
34.475.592/0001-10
20.077.711/0001-71
19.909.560/0001-91
10.406.511/0001-61

127.167
165.639
63.300
69.451
8.321
21.075
28.271
58.246
1.153.583
14.691
1.147.759
0
1.124.013
3.158.947
228.162
2.395.413
9.057
39.637

0

51.815.882,32
1.490.433,75
26.304.161,46
22.225.436,64
1.233.764,08
3.901.116,97
3.495.507,54
7.373.684,05
1.159.785,11
1.330.207,67
923.140,51
0,00
1.961.163,88
3.569.514,95
683.812,17
2.706.956,94
2.086.840,12
11.635.762,39
0,00



